[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03 сентября 2019 года                                                              	            № 15

О внесении изменений в Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования - счетной палате города Нижневартовска, утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 № 154, Счетная палата города Нижневартовска постановляет:
1. Приложение 2 к Регламенту контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденного постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1 (с изменениями) изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                         		       С.П. Суханова

Приложение 2
к Регламенту контрольно-счетного
органа муниципального образования – счетной палаты
города Нижневартовска

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель
Счетной палаты города Нижневартовска

______________________________________
(инициалы, фамилия)
 «___»____________________20__г.

ПРОГРАММА
проведения контрольного мероприятия
«____________________________________________»
(наименование контрольного мероприятия)
1. Основание для проведения контрольного мероприятия: ________________________________________________________________________________
            (пункт плана деятельности Счетной палаты города Нижневартовска, иные основания для проведения контрольного мероприятия)
2. Предмет контрольного мероприятия: ________________________________________________________________________________
                                                                                     (указывается, что именно проверяется)
3. Проверяемый период деятельности_______________________________________________.
4. Цели контрольного мероприятия:
1) Цель №1:___________________________________________________________________;
                                                                                          (формулировка цели)
Критерии оценки эффективности  (при проведении аудита эффективности)_________________________________________________________________;
Вопросы контрольного мероприятия (формулируются по цели 1): 1.______________________________________________________________________________;
2.______________________________________________________________________________.
2) Цель №2:___________________________________________________________________;
                                                                                             (формулировка цели)
Критерии оценки эффективности  (при проведении аудита эффективности)_________________________________________________________________;
Вопросы контрольного мероприятия (формулируются по цели 2): 1.______________________________________________________________________________;
2.______________________________________________________________________________.

5. Сроки проведения контрольного мероприятия:______________________________________;
6. Состав исполнителей:
Руководитель контрольного мероприятия:
___________________________________________;
                 (должность, инициалы, фамилия)
________________________________________________________________________________;
(должность, инициалы, фамилия участников контрольного мероприятия, в том  числе, внешних экспертов)
________________________________________________________________________________;

Руководитель контрольного мероприятия
____________________________________            (подпись)                  (инициалы, фамилия)
                 (должность)

2

image1.emf